
U N e Universidad
Nacional
de Córdoba

1613 - 2013 •'. ' ..
- - • • <' .

400•••• A':IOS
•••• 1"'11

2011 - Año del Trabajo Decente, la Salud
y Seguridad de los Trabajadores

EXP-UNC:0035705/2009

VISTO:
La solicitud efectuada por la Srta. María Laura Altamirano D.N.I:

28.109.569, de nacionalidad Argentina, de revalidar el título de Licenciada en
Psicología expedido por la Universidad de la República de la República Oriental
del Uruguay; y

CONSIDERANDO:
Que la Srta. Altamirano ha presentado la documentación exigida por las

reglamentaciones vigentes, de acuerdo al detalle efectuado por la Secretaría de
Asuntos Académicos de esta Universidad.

Que la Srta. Altamirano ha solicitado se interrumpa el trámite inciado para
obtener la reválida de su título.

Por ello, en sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado
por la Comisión de Enseñanza y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA
R E S U E LV E:

Artículo 1°: Aceptar la renuncia efectuada por la Srta. María Laura Altamirano
D.N.I: 28.109.569, al tramite de reválida del título de Licenciada en Psicología
expedido por la Universidad de la República de la República Oriental del Uruguay
como equivalente al que expide esta Universidad.

Artículo 2°: Protocolícese, comuníquese, notifíquese, elévese al H. Consejo
Superior y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGíA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBAA
VENTINUEVE OlAS DEL MES DE OCTUBRE DE DOS MIL DOCE ..- 4 O 1 ¡il'\~

'-• •


